[image: image1.wmf]

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

EDITAL Nº 3258/2022
CHAMADA PÚBLICA 02/2022 - AGRICULTURA FAMILIAR

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAÇAPAVA DO SUL torna público a todos os interessados e para fins de divulgação que HOMOLOGA a recomendação da Ata de Julgamento do Edital nº 3258/2022 (fls. 93 e 94 dos autos), que trata da aquisição de produtos para merenda escolar e ADJUDICA as propostas dos seguintes produtores: ADÃO GERALDO ILHA DE OLIVEIRA nos itens 04 (beterraba – 120 kg), 08 (repolho) e 11 (Couve em folhas – 48 kg); NADINE TEIXEIRA MACHADO nos itens 06 (bergamota pokan) e 07 (laranja suco); LIRIA MELO BITENCOURT no item 11 (couve em folhas – 100 kg) e JOCELI PEREIRA DA SILVEIRA no item 14 (mandioca). Restaram sem ofertas os itens 01 (feijão), 02 (leite integral), 03 (abóbora), 05 (brócolis), 09 (cenoura), 10 (maça gala), 12 (tomate), 13 (cebola branca), 15 (vagem) e 16 (roscas amanteigadas).
Caçapava do Sul, 30 de junho de 2022.

GIOVANI AMESTOY DA SILVA,

Prefeito.